
Uchwała Nr AR001-14-V/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w programach kształcenia prowadzących do uzyskania kwalifikacji w 

zakresie instruktora plenerowych form aktywności fizycznej w ramach realizacji modułu 2 

Podnoszenia kompetencji w ramach projektu Kształcenie kadr dla sportu – zintegrowany 

program uczelni POWR.03.05/00-00-z051/18-00 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 z późn. zm.) i § 49 pkt 8 lit. j Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz opinii Rad Wydziału Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załącznikach 1-5 uchwały Nr AR001-7-IX/I/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 września 2020 roku w sprawie zatwierdzenia programów 

kształcenia prowadzących do uzyskania kwalifikacji w zakresie instruktora plenerowych form 

aktywności fizycznej oraz pozostałych form kształcenia w ramach realizacji modułu 2 Podnoszenia 

kompetencji w ramach projektu Kształcenie kadr dla sportu – zintegrowany program uczelni 

POWR.03.05/00-00-z051/18-00) dokonuje się następujących zmian:  

1. Wymiar zajęć: 156  godzin zmienia się na: 65 godzin.  

2. Liczba punktów ECTS: 12 zmienia się na: 5 

3. W załącznikach nr 1,3 i 5 tabelę: 

Nakład pracy studenta - bilans punktów  Stacjonarne Niestacjonarne 

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim: 156  

Samodzielna praca studenta:   

przygotowanie do ćwiczeń  

studiowanie piśmiennictwa 

78 

78 

 

Łączny nakład pracy studenta wynosi:  312  godzin, co odpowiada  12    punktom ECTS 

Zmienia się na: 

Nakład pracy studenta - bilans punktów  Stacjonarne Niestacjonarne 

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim: 65  

Samodzielna praca studenta:   

przygotowanie do ćwiczeń  

studiowanie piśmiennictwa 

30 

35 

 

Łączny nakład pracy studenta wynosi:  130  godzin, co odpowiada  5    punktom ECTS 

4. W załączniku nr 2 tabelę: 

Nakład pracy studenta - bilans punktów  Stacjonarne Niestacjonarne 

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim: 156  

Samodzielna praca studenta: 

przygotowanie sprzętu do ćwiczeń;- 

merytoryczne i praktyczne przygotowanie do ćwiczeń; 

opracowanie konspektów; 

przygotowanie, prac, prezentacji; 

przygotowanie do zaliczeń i egzaminów. 

 

16 

60 

15 

30 

35 

 

Łączny nakład pracy studenta wynosi: 312 godzin, co odpowiada  12 punktom ECTS 



Zmienia się na: 

Nakład pracy studenta - bilans punktów  Stacjonarne Niestacjonarne 

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim: 65  

Samodzielna praca studenta:   

przygotowanie do ćwiczeń  

studiowanie piśmiennictwa 

30 

35 

 

Łączny nakład pracy studenta wynosi:  130  godzin, co odpowiada  5    punktom ECTS 

5. W załączniku nr 4 tabelę: 

Nakład pracy studenta - bilans punktów  Stacjonarne Niestacjonarne 

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim: 156 - 

Samodzielna praca studenta: 156  

   

Łączny nakład pracy studenta wynosi: 312  godzin, co odpowiada   12  punktom ECTS 

Zmienia się na: 

Nakład pracy studenta - bilans punktów  Stacjonarne Niestacjonarne 

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim: 65  

Samodzielna praca studenta:   

przygotowanie do ćwiczeń  

studiowanie piśmiennictwa 

30 

35 

 

Łączny nakład pracy studenta wynosi:  130  godzin, co odpowiada  5    punktom ECTS 

§ 2. 

Pozostałe zapisy programu pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 25 osób. Głosowało 20 osób. 

Głosowanie – 20 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w programach kształcenia prowadzących do uzyskania kwalifikacji 

w zakresie instruktora plenerowych form aktywności fizycznej w ramach realizacji modułu 2 Podnoszenia 

kompetencji w ramach projektu Kształcenie kadr dla sportu – zintegrowany program uczelni POWR.03.05/00-

00-z051/18-00. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


